o ‘ Vizsgalat

M8 KORULONTOTT CSATLAKOZO
KABEL, APA

apa

403007B41M100

« |P67
* |P67 /68 /69K

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt

Csatlakozas

Erintkezés megvalositasa
Erintkez6k anyaga
Gyart6 cikkszama
Hajtélanc tesztelve
Halogénmentes

Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata
eddig:

Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ettél:

Hoémeérséklet-tartomany régzitett hasznalata ettdl:
IP-osztaly

Jovahagyasok

Kabel anyaga

Kabelatméré

Kabelhossz

molex

one company 3 & world of innovation

Nem

M8

Szdgben csatlakoz6 dugasz
Aranyozott

120086-8644

Igen

Nem

80 °C

-25°C

-40°C

IP67

CSA22.2, UL

TPU (hegesztés- és olajallo)
4,5

10m



LED-kijelzés

Max. aramerésség

Max. fesziiltség, AC/DC

Névleges vezeték-keresztmetszet
Oszlopok szama

Szines haz

Szines vezeték

M8 3 POLE

Pin #.|Wire

1 Brown

3 Blue

Nem

3A

60V

0,25 mm?

3

Fekete

Fekete
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